Kitap Hakkında

Klasik Arap Şiir Eleştirisinde İbn Sellâm el-Cumahî
İbn Sellâm el-Cumahî (ö. 231/846 [?]), klasik dönemin sözlü ve yazılı şiir eleş-
tirisi geleneğini temsil eden öncü bir eleştirmendir. O, şiir eleştirisinde yalnızca
Ebû Ubeyde (ö. 209/824 [?]) ve Asmaî (ö. 216/831) gibi sözlü geleneğin büyük
isimlerinden değil, aynı zamanda muhaddis ve tarihçilerin eser telifi anlayışın-
dan da yararlanmıştır. Bu çok yönlü yaklaşım, İbn Sellâm’ın şiir eleştirisini dar
bir çerçeveden kurtararak bağımsız bir disiplin hâline getirme arzusunu yansıt-
maktadır.

About the Book

Ibn Sallām al-Jumahī in Classical Arabic Poetry Criticism
Ibn Sallām al-Jumahī (d. 231/846 [?]) stands as one of the foremost critics rep-
resenting the classical tradition of both oral and written Arabic poetry criticism.
He drew not only from major figures of the oral tradition such as Abū ʿUbayda
and al-Aṣmaʿī but also from the methodological approaches of traditionists and
historians.